Постановление Госгортехнадзора РФ от 16 января 2002 г. N 2
"О вводе в действие Правил безопасности при строительстве

подземных сооружений"

Госгортехнадзор России постановляет:
1.  Ввести  в  действие  с  01.07.2002  "Правила  безопасности  при  строительстве  подземных

сооружений"  (ПБ  03-428-02)  и  признать  утратившими  силу  "Правила  безопасности  при  строительстве
метрополитенов  и  подземных  сооружений"  (утверждены  постановлением  Госгортехнадзора  России  от
24.04.92 N 10).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Начальника Управления по
надзору в горнорудной промышленности А.И.Перепелицынаю.

Начальник Госгортехнадзора России В.М.Кульечев

	Постановление Госгортехнадзора РФ от 16 января 2002 г. N 2 "О вводе в действие Правил безопасности при строительстве
подземных сооружений"